АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

ПОКРОВКА

АУЫЛ СОВЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

 СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                   РЕШЕНИЕ

   16 апрель   2024й.                              № 17                     16 апреля      2024г.

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОКУМЕНТА ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО

ЗОНИРОВАНИЯ

«ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ

И ЗАСТРОЙКИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

              В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Земельным кодексом Российской Федерации, Постановлением

Правительства Республики Башкортостан от 28.02.2023 № 57 «Об

особенностях градостроительной деятельности в Республике Башкортостан

в 2024 году», руководствуясь Уставом муниципального  образования

Покровский сельсовет, Совет сельского поселения Покровский сельсовет

р е ш и л:

1. Утвердить документ градостроительного зонирования «Внесение

изменений в Правила землепользования и застройки сельского  поселения

Покровский сельсовет»  (приложение).

2. Признать утратившим силу Решение Совета  сельского поселения

Покровский сельсовет от 05.03.2022г. №39-2  «Об утверждении Правил

землепользования и застройки сельского поселения Покровский сельсовет».

3. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом

сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию сельского поселения Покровский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и

экологии.

Глава сельского поселения                                                И.Ф.Баянов